Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022/INTERMAT

SIAG - C: 01901/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº INTERMAT-PRO-2022/17516

Onde se lê:

“EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 019/2022/INTERMAT”

“ASSINAM: EM  CUIABÁ - MT, 19 DE OUTUBRO DE 2022. MARCIANNE CRISTINNE QUIXABEIRA DOS SANTOS ROSA
- INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE: SIDINEIA STRAPPAZZON MUHLBEIER - IMPERIO
SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA.”

Leia-se:

“EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022/INTERMAT”

“ASSINAM: EM  CUIABÁ - MT, 05 DE OUTUBRO DE 2022..  MARCIANNE CRISTINNE QUIXABEIRA DOS SANTOS
ROSA - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE, REPRESENTANTE: SIDINEIA STRAPPAZZON
MUHLBEIER - EMPRESA: IMPERIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA.”

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e268528

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:17:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial